Vite studijs & exercitijs a similari.	80.1	Aqua an super firmamentum esse possint.	10.2
Non illuminatam nihil intelligere.	204.1	Spirituales, sancti doctores.	58.2
Pro animabus aliquid impendendum.	463	Aqua metaphoricè hanc vitam significant.	136.2
Animal quodque propriam vim & arma habere.	102.1	Aquarum copia cur tant.	11.1
Animalia que facile capi possunt secundiora sunt.	33.2	Earum collectio quomodo facta sit.	14.2
Quævis natura ducta ad sibi commoda feruntur, noxia verò vitant.	102.2	Aquatilium genera.	25.1
Quorundam proprietates.	33.1.2	Aquila sanctum designat.	60.1
Animalium quædam species hominum mores exprimunt.	657	Aquile natura.	29.2
Animantes sunt naturali prædite facultate ad tuendam & recuperandam sanitatem.	33.1	Impieras.	55.2
Animantium initores puniendi.	495.1	Aram filij & Romelia qui conspirant aduersus Ecclesiam Dei.	631.2
Eorum tria genera.	28.1	Araxes fluuius.	11.2
Animus qui dirigitur ad voluntatem Dei quis.	355.1	Arbitrium liberum.	91.2.35.1
Eius promptitudo pro viribus in rebus etiam minimis Deo accepta est.	273.2. & seq.	Est liberum ad resistendum diabolo.	90.1
In virtute progressus, in humilitate progressus est.	254.1	An possit quicquam, vbi necessitas & fatum dominatur.	21.1
Eius vitia non omnibus manifesta.	331.1	Est in potestate hominis.	9.2
Animi sinceritatem nos iustificare.	270.1	Arabes quomodo interpretentur.	66.1
Animi constantis specimen.	411.1	Aram quid sonat.	630.1.635.1
Animi tranquillitas fons vberimus virtutum.	372.1	Arbores ramis longissimis prædite, earum radices profundiores sunt.	18.2
Animorum imagines per sermonem exprimi.	431.1	Animalia non sunt, licet viuere dicantur.	24.2
Animus ne circa varia oberremus docet.	375.1	Arborum nulle infructuosa.	18.1
Annus solaris & lunaris.	23.1	Arborum inter se varia ratio.	ibid.
Annonæ pretium augens publice execrationi obnoxius.	114.1	Arboribus simile quid accidit cum etate hominum.	ibid.
Anomiane impietatis feminaria vnde.	43.2	Arcanum non quibusuis reuelandum.	375.1
ἀνομοί qui.	597.1	Archilochi vulpecula.	163.2.53.2
ἀνετε quis.	86.2	Architectus mysticè.	103.1
Anserum vigilantia.	30.2	Architectus à Iudeis ablati quis.	606.1
Antimachus multiloquus.	426.2	Argentum reprobum quid designat.	593.1
Anthimus Tyane ciuitatis episcopus.	431.1	Argentum vas.	125.1
Antistes & antista in colloquium rarissime descendant.	340.1	Arguet Dominus populum.	600.1.2
Antistes quo animi affectu curam fratrum gerere debet.	311.2.	Argumentum elati animi quod.	601.2
340.1		Arida apparebit cur dictum.	15.1
Cuiusmodi esse debet.	319.2. & seq.	Arida cur dicta terra.	ibid.
Personam Christi sustinet.	382.1	Aries preit gregi ad pascua.	57.2
Nullum admittere debet in familiam non consensu fratribus.	240.1	Sanctum designat.	60.1
240.1		Eis comparantur præfides oculis Christi.	57.2
Antistes si quando lapsus fuerit, admoneatur per fratres eminentes.	310.1	Ariel quid sonat.	661.2
310.1		Aristoteles cur dialogos non scripsit.	477.1
Eius consilia non exquirenda à fratribus.	318.2. & seq.	Aristotelica quo in precio habenda.	195.1
In obiuersionibus quam rationem teneat.	320.1	Arius.	in Orat. sun. Bas. M. n. 55
Eius ministerium suscipere inferiores non reformident.	311.2	Arma iusti & iniusti que.	65.1
Ei quam terribile iudicium imminet si fratres delinquentes non coarquat.	310.1	Armæ militiæ nostræ non sunt carnalia, sed potentia Dei.	250.
Eo absente sit qui vices illius supplere possit.	318.2	Armeniorum mores.	in Orat. sun. Bas. M. n. 24
ἀνθίλοι.	21.1	Arnon quid sonat.	661.2
Anthropomorphitarum de Deo repellit opinionem.	36.1	Arrogans quis.	334.1
ἀντ. πελαργωσις quid.	29.1	Arrogantia se efferre, est diabolo similem se facere.	254.2
Anus & adolescentula si idem peccatum incurrerint, an eidem animaduersioni vtraque obnoxia sit.	337.2	Artes quomodo discende.	532.1.2
Anysus Euiippii alumnus.	426.1	Nobis indulta vt occurramus infirmitati.	320.2
Apum natura & solertia.	28.2.147.1.257.2.543.2	Non sunt vituperanda si qui sunt qui ijs abutuntur.	321.1
Eis nature lex innata.	147.1	Artium diuisio.	3.2.299.2
ἀφρον καὶ ἀνοητος quomodo differant.	86.2	Artium magistri quomodo delinquentes discipulos corrigant.	310.2
Apollinarius taxatur. 12.2 fuit vir eloquens. 452.1. eiusdem errores.		Artificia asceticam professionem qua deceant.	315.2. & seq.
ibid.		Arundo quid.	625.1
In eo qua laudari & vituperari Basilium.	460.1	Aruspices brutis vtebantur tanquam doctoribus & legum latoribus.	601.1
Apostate cur vitandi.	386.1.2	Ascendere in Bethel.	598.1
Eos quomodo antistes tractet.	385.2	Ascendere in montem Domini.	599.2
Apostasia tractatur.	381.1	Asceta quo animo sint erga parentes.	312.1
Apostoli & prophete in Ecclesia primi.	605.2	ἀσκητοί qui sint.	22.2
Materia paruli.	637.1	ἀσκητεια quid.	335.1
Eorum fundamentum retinendum.	584.1	Asinus gestandis oneribus natus.	582.2
Appetitus cibi naturalis quare sit.	307.1	Conferrur cum parte concupiscibili.	ibid.
Aqua cur vnum in locum congregata.	14.1	Aspersio vna.	587.1
Terra quoque inest.	4.2	Asperum quid.	152.1
Aqua è petra promanans cuius figura.	235.1	Asphaltites lacus.	14.2
Aqua salubris è corpore lullita.	109.2	Assyriorum rex potentissimus.	634.1.645.1
Aqua Siloe optima.	635.1	Assumptio verbi Domini donum est à Deo profectum.	581.1
Aque lauacrum quid significet.	246.1	ἀσπερο.	652.1
Aque necessaria creatio.	11.1.2	Asterius domesticus Gregorij Nysseni.	436.1
Aque commoditas.	98.1	Astrologia apud Chaldaos in precio.	133.2.655.1
Aquam haurit de fontibus Saluatoris, quis.	649.1	Astrologos impugnat.	21.2
Per aquam quid significet scriptura.	661.2	Asturia quid.	135.2
		Quomodo ea sit vtendum.	ibid.
		Athanasius Ancyra episcopus.	439.1
		Athel.